GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT

Av. Primavera, n® 300 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso - Tel. (66) 3498-3590

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINÍSTRATIVO LICITATÓRIO: 008/2021
ED1TAL003/2021 - Pregão Presencial n''003/2021.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisições de água mineral sem gás copo descartável de

200 ml e água mineral com gás embalagem de 500 ml, para a Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado

de Mato Grosso, conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência n. 003/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE-MT, por Intermédio do Exmo. Sr. Manoel Mazzutti Neto,
Presidente, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Artigo 43, Inciso VI, da Lei 8.666/93 e suas
alterações, e da Pregoeira Sr^ Mônica Cristina Manske Kriese, nomeada pela Portaria n°043/2021, em
conformidade na Lei 10.520/2002, tornam público para conhecimento de todos os interessados que,

CONSIDERANDO que, o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal 8.666/93 e
posteriores alterações: e,

ADJUDICO em favor das empresas:

1) MONTORO CARVALHO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ n«'37.674.131/0001-64

I.E. 13.822.934-1 - Primavera do Leste-MT.

LOTE 001:

ITEM
DESCRIÇÃO DO ÍTEM

1
Água Mineral com gás embalagem descartável de 500 ml para a Câmara Municipal de

Primavera do Leste Estado de Mato Grosso.

2
Água Mineral sem gás copo descartável de 200 ml a Câmara Municipal de Primavera do

Leste Estado de Mato Grosso.

Primavera do Leste, 20 de Abril de 2021.

■T7Drrr\\aUy?vl
MÔNICA CRISTINA MANSKE KRIESE

Pregoeira - Portaria n°043/2021

Lauda 1 de 1